INDICAÇÃO N.º 104/15

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao setor

competente, providências no sentido de que seja feita uma cobertura provisória

para nossos taxistas, nas imediações do Ginásio de Esportes “Celso Sintoni”,

local onde atualmente está funcionando como nossa Rodoviária.

Justificativa:

Atendendo pedidos de taxistas, solicito que seja feita uma cobertura

provisória no local onde eles ficam aguardando os ônibus.

Sem ela, com sol e chuva, tantos os taxistas como os usuários da

“Rodoviária  provisória” tem sofrido muito, assim, peço que se possível esta

indicação seja vista  como medida de urgência.

 Sala das Sessões, 21 de setembro de 2.015.

Heraldo Luciano

Vereador

Prot. Nº 285/15

Em 21/09/15

_______________

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 21/09/15